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MAS LuZnice, o. s.
Sudoméfice u Bechyné 105, 391 72
IC: 266 77 849

LUZNICE tel: 774 424 078
e-mail: mas.luznice@sudomerice.cz

Datum konéni: 22. ledna 2015

Jednani bylo zahdjeno v 16:30 hodin za ucasti 20 ¢lent z celkového poctu 36 (viz prezenéni
listina).

Zapisovatelem byla zvolena Jana Piklov4, ovérovatelem zapisu Stanislav Houdek.

Program:
1. Schvaleni zajmovych skupin
Dle navrhu Valného shromézdéni ze dne 18. 12. 2004 c¢lenové Valného shromazdéni

odsouhlasili navrhované Zajmové skupiny. Viz. ptiloha ¢. 1 zapisu.
Pro prijeti Zdjmovych skupin hlasovali vSichni pritomni ¢lenové MAS LuZnice, o. s.

2. Plan pristiho Valného shromazdéni
PFi$ti Valné shromézdéni je naplanovano na druhou polovinu birezna 2015.

Jednani Valného shroméazdéni MAS LuzZnice, o.s. bylo ukon¢eno v 17:30 hodin.

/]::;;klové Stanislav Houdek

zapsala ovérovatel zapisu



MAS LuZnice, 0. s.

Sudométice u Bechyné 105,391 72

IC: 266 77 849
tel: 774 424 078

e-mail: mas.luznice@sudomerice.cz

Priloha ¢. 1 zapisu Valného shromazdéni 22. ledna 2015

Odsouhlasené zajmové skupiny MAS LuZnice:

1. ZAJMOVA SKUPINA - VEREJNY SEKTOR

ORGANIZACE

JMENO
S " ZASTUPCE ADRESA TELEFON
Obec Zahoi  |00667285 | Praskova Zdefika A obec.zahori@tiscalicz | 724 928 098
391 65 Bechyné : :
Obec Radétice |00252743 | Svoboda Josef MEsemS obec.radetice@volny.cz | 737 768 272
391 65 Bechyné 3 :
Obec Rataje 00252786 | Safranek Roman Pt e posta@ratajeobec.cz 724 468 944
391 65 Bechyné :
T . ; Breznice 68 .
Obec Breznice (00252131 |Roman Martin 391 65 Bechyné starosta@obecbreznice.cz | 724 180 226
: 3 Stadlec
Méstys Stadlec | 00252930 |Ing. Milan Kelich 391 62 Stadlec obec.stadlec@seznam.cz | 606 300 313
Obec Sudomeéfice u Bechyné
Sudoméfice u | 00252964 |Houdek Stanislav 8 obec@sudomerice.cz 724 180 824
Bechyné 39172
. ! . Zelet 14
Obec Zele¢ 00253201 | Stejskal Ladislav 391 74 obec.zelec@volny.cz 724 188 841
Méstys o Vsechlapy 11 ;
MalSice 00252522 |Sebkova Miloslava 391 75 Malsice starosta@malsice.eu 724 192 063
3 S Becice 5 : ’
obec Becice 00512524 | Pacalaj Michal 391 75 obec.becice@becice.cz 724 734 595
e Lom 20
obec Lom 00667005 |Daftik Jan 390 02 obec.lom@seznam.cz 777 007 759
Ing. Pribyl FrantiSek Slapy 33 .
obec Slapy 00667161 Inq. Vacek Jaroslav 391 76 slapy-tabor@volny.cz 724 195 678
(mist.)
s Y : Libg&jice 13 o
obec Libéjice |00666998 |Ing. FrantiSek Drtina 390 02 obec@libejice.cz 725628 016
DSO Pod sidlo DSO — Tuéapy 19
ki 07827052 | Novak Pavel 29126 outucapy@volny.cz 724 190 324
mésto Mgr. Drachovsky Namésti Republiky 59
Bckibaliv 00252921 Viadimir 392 01 blaha@musobeslav.cz 381 508 124
obec Skalice [00252875 |Ing. Cicha Petr g;g'gf i obec_skalice@volny.cz | 724 181 325
obec Roudna |00252816 |Mattanelli Karel ?g;%qé 46 obec@obecroudna.cz 723 907 696
Obec i ; Klenovice 69 ;
Selesiiin 00512672 |Magr. Turin Lubomir 392 01 starosta@klenovice.cz 724 184 497




MAS LuZnice, o. s.
Sudomeérice u Bechyné 105, 391 72
IC: 266 77 849
tel: 774 424 078

e-mail: mas.luznice@sudomerice.cz

ORGANIZACE

2. ZAJMOVA SKUPINA - TELOVYCHOVA A SPORT

JMENO

i E TELEF
e ZASTUPCE e o
TJ Sokol Sudomérice e Sudoméfice u Bechyné 81 :
u Bechyné 65972201 Kratochvilova Sarka 391 72 kratochvilova2@seznam.cz 605 259 874
5 . : Zele¢ 161
TJ Sokol Zele¢ 60060611 Simak Martin 391 74 okna.zelec@seznam.cz 608 984 216
Télovychovna jednota Radétice 98
ZD Radétice 70905576 Houdek Karel 391 65 Bechyné kahoudek@seznam.cz 723 117 719
JK Sudomeéfice u . Sudoméfice u Bechyné 8 :
Bechyné, o.s. 01293541 Sonkova Hana 391 72 info@farmaulesa.cz 739 277 504
SDH Klenovice 63263602 Cilek Frantisek Klenovice 392 01 fcilek@seznam.cz 720 150 873
SDH Sudoméfice u i Sudoméfice u Bechyné 120 :
Bechyné 65943066 Zeman Bohumil 391 72 bohumil.zeman@seznam.cz 605 188 521

ORGANIZACE

3. ZAJMOVA SKUPINA - ZEMEDELSTVI

JMENO

.NAZEV o ZASTUPCE ADRESA TELEFON
ngsf :\:g?méiice 46682488 Novotny Jaroslav 55‘? (;r;éﬁce u Bechyné 22 rosa-sudo@volny.cz 602 425 256
FO podnikajici 75118602 | Douda Radek ;‘;‘f’gg";g‘g;:é‘"a " douda.radek@seznam.cz 728 746 074
FO podnikajici 42407117 | Sonka Jifi %’f‘;r;é“ce uBechyn€ 6 | ;i a farmar@centrum.cz 608 029 559

4. 7ZAJMOVA SKUPINA - PODNIKANI

ORGANIZACE

JMENO

z ZA ADRESA TELEFON
NAZEV STUPCE
<o o : Haskovcova Lhota 37 :
FO podnikajici 10326651 Matyasek Josef 391 65 Bechyné m.mat@email.cz 603 112 472
SOMME, s.r.0. 28132742 | Zahradkova Jolana ;’g‘zsg?“ 21 somme@somme.cz 774 308 082
e i % : Dolni Piikopy 79/8 )
FO podnikajici 74245198 Fiser Martin 392 01 Sob&slav Mart.fiser@seznam.cz 777 767 758




MAS Luznice, 0. s.

Sudomeérice u Bechyné 105, 391 72

IC: 266 77 849
tel: 774 424 078

e-mail: mas.luznice@sudomerice.cz

ORGANIZACE

NAZEV

Junak - stredisko

IC

5. ZAJMOVA SKUPINA - OBCANSKY SEKTOR

JMENO
ZASTUPCE

ADRESA

U Nadrazi 608

TELEFON

Bechyné 65942116 Novotny Jifi 391 65 Bechyné krab1@seznam.cz 721 089 581
0S Tatrmani 46632021 | Brigek Josef Sudomefice u Bechyn® 30 | josef brucek@seznam.cz 732705 106
: . Sudoméfice u Bechyné 69 | zus.bechyne@tiscali.cz

OS Klaster 60060824 | Svobodova Martina, Mgr. 391 72 svobodovi.bechyne@tiscali.cz 723 166 346
Ri i Namesti T. G. Masaryka

f;:‘z::;t::c:: 65018389 | Vad Miroslav 143 farabechyne@seznam.cz 731 402 853

. 391 65
::rmnz::t:\l;;:::e 65942876 | Zderika Svecova g‘:g’gfti Republiky 100/1 zdenka.b.svecova@seznam.cz | 605 531 903
z et 7 .

falrmnzz:cal:::::r:ik 65942167 | Zdenka Svecova ';gég'gft' Republiky 100/1 | ;4enka b.svecova@seznam.cz | 605 531 903
FO - Simakova Alena g/lga1|é7ic5e e Alca.simakova@gmail.cz 777 022 993




